第四届董事会第十九次会议决议公告

第 1 页 共 4 页

证券代码：300248         证券简称：新开普          公告编号：2019-017

新开普电子股份有限公司

第四届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”或“新开普”）第四届董事会

第十九次会议通知于 2019 年 1 月 28 日以电子邮件及书面方式发出，通知了公司

全体董事、监事和高级管理人员，会议于 2019 年 1 月 31 日以现场与通讯表决结

合的方式在郑州市高新技术产业开发区迎春街 18 号 803 会议室召开，应出席本

次会议的董事九名，实际出席本次会议的董事九名。公司全体监事、高级管理人

员列席会议，其中副总经理刘永春先生和副总经理何伟先生以通讯方式列席了本

次会议。会议由公司董事长杨维国先生主持。本次会议的召集、召开程序符合《中

华人民共和国公司法》、《新开普电子股份有限公司章程》（以下简称“《公司章

程》”）及相关法律、法规的规定。

经与会董事认真审议并逐项表决，本次会议形成如下决议：

一、审议通过《关于收购控股子公司股权暨关联交易的议案》；

董事会经审议同意公司收购控股子公司福建新开普信息科技有限公司（以下

简称“福建新开普”）股东吴凤辉、王权汉、王爱娟、陈军方、叶泽泉持有的合

计 39%的股权。本次交易完成后，公司将持有福建新开普 90%的股权，吴凤辉

持有福建新开普 10%的股权。本次交易有利于公司进一步加强对重要子公司的控

制，实施公司多业务一体化运营重要经营战略，提升经营效率，增强双方业务协

同效应，并获得良好的财务回报，符合公司长远发展。

福建新开普 2017 年 1 月 1 日至 2018 年 9 月 30 日的财务数据已经由立信会

计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具了“信会师报字[2019]第 ZG10015

号”《审计报告》。本次交易的定价依据北京卓信大华资产评估有限公司出具的《资

产评估报告》（卓信大华评报字(2019)第 2007 号），福建新开普截至 2018 年 9 月

30 日的股东全部权益评估值为 8,830 万元。参考前述评估值并经交易双方协商确

                               第四届董事会第十九次会议决议公告

第 2 页 共 4 页

定，按福建新开普 100%股东权益价值 8,800 万元计算，公司受让的福建新开普

39%股权的转让价格为 3,432 万元。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》的相关规定，

本次关联交易无需经过股东大会批准。根据《上市公司重大资产重组管理办法》

的有关规定，本次交易事项不构成重大资产重组，无需经过有关部门批准。

《关于收购控股子公司股权暨关联交易的公告》详见中国证监会指定创业

板信息披露网站。

表决结果：全体董事以9票同意、0票反对、0票弃权通过。

二、审议通过《关于修改新开普电子股份有限公司经营范围的议案》；

因公司业务扩展需要，公司拟变更经营范围。公司原经营范围为：“计算机

系统集成、开发及运营维护，软件、智能卡机具、智能终端、电子仪器仪表、电

力电子产品、能源电子产品的设计、开发、生产、销售、维护；商用密码产品的

生产与销售；互联网信息技术和计算机技术的咨询、服务；电信业务经营；货物

和技术的进出口业务（国家法律、法规规定应经审批方可经营或禁止进出口的货

物和技术除外）；电子设备安装与服务；房屋租赁；文化艺术交流活动策划；设

计、制作、代理、发布国内广告业务；教学设备、教学软件的技术开发、技术咨

询、技术服务；集成电路设计与销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）”

现拟将经营范围变更为：“计算机系统集成，开发及运营维护，软件、智能

卡机具、智能终端、电子仪器仪表、电力电子产品、能源电子产品的设计、开发、

生产、销售、维护；商用密码产品的生产与销售；互联网信息技术和计算机技术

的咨询、服务；电信业务经营；货物和技术的进出口业务（国家法律、法规规定

应经审批方可经营或禁止进出口的货物和技术除外）。电子设备安装与服务；房

屋租赁；文化艺术交流活动策划；设计、制作、代理、发布国内广告业务；教学

设备、教学软件的技术开发、技术咨询、技术服务；集成电路设计与销售。电子

与智能化工程；建筑机电安装工程。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）”

最终公司经营范围以工商行政主管部门核准内容为准。

审议结果：全体董事以9票同意、0票反对、0票弃权通过。

                               第四届董事会第十九次会议决议公告

第 3 页 共 4 页

本议案尚需提请公司股东大会审议。

三、审议通过《关于修改<新开普电子股份有限公司章程>的议案》；

董事会审议通过《关于修改<新开普电子股份有限公司章程>的议案》，同意

对《新开普电子股份有限公司章程》作如下修改：

上述对《公司章程》中关于经营范围条款的修改，最终以工商行政主管部

门核准内容为准。

最新修订的《公司章程》详见中国证监会指定创业板信息披露网站。

审议结果：全体董事以9票同意、0票反对、0票弃权通过。

本议案尚需提请公司股东大会审议。

四、审议通过《关于授权董事会负责办理新开普电子股份有限公司修改经

营范围及修改章程的工商变更登记事宜的议案》。

董事会审议通过《关于授权董事会负责办理新开普电子股份有限公司修改

经营范围及修改章程的工商变更登记事宜的议案》。董事会认为鉴于公司修改经

营范围及相应修改章程事项尚需在工商登记机关办理工商备案登记手续，为提高

工作效率，建议股东大会授权董事会负责办理前述工商变更登记事宜。

审议结果：全体董事以9票同意、0票反对、0票弃权通过。

本议案尚需提请公司股东大会审议。

特此公告。

原《公司章程》条款 修改后《公司章程》条款

第十三条 计算机系统集成、开发及运营维护，软件、

智能卡机具、智能终端、电子仪器仪表、电力电子产

品、能源电子产品的设计、开发、生产、销售、维护；

商用密码产品的生产与销售；互联网信息技术和计算

机技术的咨询、服务；电信业务经营；货物和技术的

进出口业务（国家法律、法规规定应经审批方可经营

或禁止进出口的货物和技术除外）；电子设备安装与服

务；房屋租赁；文化艺术交流活动策划；设计、制作、

代理、发布国内广告业务；教学设备、教学软件的技

术开发、技术咨询、技术服务；集成电路设计与销售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

第十三条 计算机系统集成，开发及运营维护，软件、

智能卡机具、智能终端、电子仪器仪表、电力电子产

品、能源电子产品的设计、开发、生产、销售、维护；

商用密码产品的生产与销售；互联网信息技术和计算

机技术的咨询、服务；电信业务经营；货物和技术的

进出口业务（国家法律、法规规定 应经审批方可经营

或禁止进出口的货物和技术除外）。电子设备安装与服

务；房屋租赁；文化艺术交流活动策划；设计、制作、

代理、发布国内广告业务；教学设备、教学软件的技

术开发、技术咨询、技术服务；集成电路设计与销售。

电子与智能化工程；建筑机电安装工程。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

                               第四届董事会第十九次会议决议公告

第 4 页 共 4 页

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇一九年一月三十一日